: -
o U 3
A For DA EARA o S @ CEARA

E EDUCAGAO SUPERIOR ‘\ /I GOVERNO DO ESTADO

SELECAO TESTE DE NIVEL 2026.1 - NOCLEO DE LINGUAS CAMPUS FATIMA
LOCAIS DE PROVA

A Coordenacdo do Nucleo de Linguas Campus Fatima divulga os locais de prova da Selecao para Admissao
no Teste de Nivel, edital n°50/2025, dos cursos de Alemédo, Espanhol, Francés, Inglés, Italiano, Japonés
e Latim (periodo letivo 2026.1).

CRONOGRAMA
Data da prova 17/01/2026 (Sabado)

Inicio da prova 14h00

Término da prova 17h00

Av. Luciano Carneiro, 345 —Bairro de Fatima - Centro de
Humanidades da UECE (Entrada principal pela Av. Luciano Carneiro).

Endereco

OBSERVACOES:

e Para ter acesso a sala de prova, o candidato deverd obrigatoriamente apresentar um documento
original de identificagao;

e Serao considerados documentos de identificacdao: Carteiras de Identidade que forem expedidas pelas
Secretarias de Seguranca Publica, Diretoria Geral da Policia Civil, Forcas Armadas, Policia Militar,
Ordens ou Conselhos Profissionais, e, ainda, Passaporte, Carteira de Trabalho e Previdéncia Social
(CTPS), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH) e a cédula de identidade para estrangeiros emitida por
autoridade brasileira;

¢ Sem o documento original de identificacdo, o candidato ndo fara a prova;

e Serao admitidos documentos oficiais digitais somente com foto e impressos com QRcode ou
equivalente de forma que seja possivel realizar a verificagdo de autenticidade. O candidato devera
providenciar sua impressao.

NOME COMPLETO CPF CURSO LOCAL
1. Adrielly Maria Mendonga de Paiva 065.%** **%_94 ALEMAO I - BLOCO B - SALA B-08
Sousa Sabado: 08h as 11h (TERREO)
2. Alexandre Rios Gurgel Nogueira 506.%** *%*_53 INGLESh\;;’ fg’Eado: BLOCO(T%;EQID‘SA B-08
3. Aline Soares Barbosa 600, ¥** ***_42 Sa’Ib-ZTjI;)I:Ang\)éI;/ 1-1h BLOC?T%;SQCI)‘? B-08
4. Antonio Levi Soares Ribeiro 098.*** ***_04 Séb;':oG:"'EhﬂéIs'lsh BLOC?TBEF'{SEA(')‘SA B-08
5. Ant6nio Nicholson Feitosa Félix 041 %** ***_26 Séb;':j'g:“ﬁrfléls'l 6h BLOC?T%;FE’EA(')‘? B-08
6. Ariel Ferreira do Nascimento 040.%** ***-95 Sébg(\:lls:uigljléls-16h BLOC(?TI%&SQID_? B-08

Universidade Estadual do Ceara - Uece

Nicleo de Linguas - Campus Fatima

Avenida Luciano Carneiro, 345 Campus Fatima - CEP: 60410-690

Fortaleza-CE e Telefone: (85) 3101.2027 / 98726.1284 e E-mail: nucleo.ch@uece.br

I QR



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

¢ UNIVERSIDADE )
ESTADUAL DO CEARA

Beatriz Cristina Dantas Fernandes
Brandon Siqueira da Silva
Carolina Yumi Brito Asano

Cintia da Silva de Araujo

Daniel Herison Santos de Souza
Aoki

Debora Gaspar Feitosa
Eveline Pinheiro Beserra

Felipe Cassiano Barbosa

Francisco Jadson de Oliveira
Matos

Glauber Bezerra de Oliveira
Gustavo Gomes de Oliveira

Iara Maria Bonfim Pereira

Igor Passos Gongalves

Ingrid Ramos dos Santos
Iolanda Fonseca de Paula Duarte

Ivaneide de Castro Silva

Jean Carlos Martins da Silva
Magalhdes

Joao Allan de Sousa Soares

Jodo Gabriel Silva Oliveira
Jonathan Elias Rodrigues Martins
José Bruno Ramos Teixeira

Laryssa Figueiredo de Azevedo

Lauriane Gongalves Bezerra de
Vasconcelos

Levi Miranda Morais
Lucas Lima Vieira

Luis Carlos Frota de Freitas

Universidade Estadual do Ceara - Uece
Nucleo de Linguas - Campus Fatima

Avenida Luciano Carneiro, 345 Campus Fatima - CEP: 60410-690
Fortaleza-CE e Telefone: (85) 3101.2027 / 98726.1284 ¢ E-mail: nucleo.ch@uece.br

I QR

063 .***

608.%**,

058.%**,

061.%**,

251 F*x*

456.%**,

007 .%**,

035.%%*,

023.%**,

507.x**,

038.%**,

614 **x*,

038.%**,

622, %%*,

155 %%*,

971 . %**,

080.*%**,

098, ***,

069.%**,

064.***,

609 . *%**,

071.%**,

262 %%,

037.%**,

041 ***

103.%**,

RHX-6O

*%%k_70

*kk_0)4

***_80

HK-86

*kk_63

***_04

*%%k_D5

**k*k_GG

***_00

*%*k_GG§

***_51

*%%k_40

**x%_(01

***_44

*kk_7D

*kk_36

***_99

*kk_G7

*kk_§D

***_39

*%k_Q5

*kk_7D

***_80

FHK-58

X*x*x_.Q8

SECRETARIA DA \
CIENCIA,TECNOLDGIA
E EDUCAGAO SUPERIOR

3

A =

f ;‘.

R
L

INGLES III - Sexta-
feira: 14h as 17h
JAPONES 1V -
Sabado: 13h as 16h
ALEMAO 1V -
Sabado: 13h as 16h
FRANCES II - Sexta-
feira: 14h as 17h
JAPONES III -
Sabado: 08h as 11h
FRANCES II - Sexta-
feira: 14h as 17h
INGLES III -
Sabado: 13h as 16h
JAPONES 1V -
Sabado: 13h as 16h
INGLES III - Sexta-
feira: 14h as 17h
FRANCES III -
Sabado: 08h as 11h
FRANCES III -
Sabado: 08h as 11h
LATIM III - Sabado:
13h as 16h
INGLES III - Sexta-
feira: 14h as 17h
INGLES VI -
Sabado: 14h as 17h
FRANCES III -
Sabado: 08h as 11h
INGLES III -
Sabado: 13h as 16h
JAPONES 1I -
Sabado: 13h as 16h
INGLES III -
Sabado: 13h as 16h
INGLES III -
Sabado: 13h as 16h
INGLES III -
Sabado: 13h as 16h
INGLES III -
Sabado: 13h as 16h
ESPANHOL II -
Sabado: 08h as 11h
INGLES III - Sexta-
feira: 14h as 17h
ITALIANO VI -
Sabado: 14h as 17h
INGLES III -
Sabado: 13h as 16h
INGLES III -
Sabado: 13h as 16h

> CEARA

GOVERNO DO ESTADO

BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)



¢ UNIVERSIDADE )
ESTADUAL DO CEARA

33. Luiz Emanuel Collares

Mascarenhas

34. Luna Mendonga de Macedo

35. Marcos de Castro Maciel

36. Mariana Abreu Sasahara

37. Marina Rufino Rocha

38. Matheus Leitdo Gomes

39. Matheus Lima Matias

40. Matheus Magalhaes de Carvalho

41. Michele Maria de Holanda

42. Myrla Nascimento Maia

43. Nathaly Lohmann Siqueira

44,
45,

Patricia Bastos Luz

Paulo Cesar Rodrigues de
Albuquerque

46. Paulo Roberto Araujo de Souza

47.
48.

Pedro de Castro Cunha Claudino

Priscila Suelen Costa da Silveira
Sampaio

49, Rafael Lessa Hashimoto

50. Rafaela Holanda Mota

51. Raul Maia Pinho Gurgel

52. Ruan Levy Barros Pinto Sobrinho

53. Rubenia Martins Ponte

54. Savio Moreira Viana

55. Sergiano Alcantara da Silva

56. Stefany Lopes Bezerra

57. Thais Ferré Mesquita

58.

Universidade Estadual do Ceara - Uece
Nucleo de Linguas - Campus Fatima

Thalyson Bruno de Souza Alves

938, ***

607.%**,

064.***,

929 *¥**,

622 F**,

059.%**,

143, %%*,

042 ***,

638.%**,

619 . %**,

099.%**,

033.%**,

090.***,

625.%%*,

621 %%,

019.%%*,

013.%%*,

089 . *%**,

051.%%*,

093.%**,

294 F**,

046.%**,

012 %**,

018.%**,

069.%**,

606.%**,

K04

*kk_D4

*kk_(03

***_10

*kk_Qq

*kk_()G

***_19

*%%k_10

***_34

***_70

*%%k_Q5

***_86

*%%k_D(

**x%_78

***_30

*kk_48

**k*k_GG

***_74

*kk_(6

*%k*_g8Q

***_53

*%kk_74

*kk_1(

***_76

*kk_76

***_70

Avenida Luciano Carneiro, 345 Campus Fatima - CEP: 60410-690
Fortaleza-CE e Telefone: (85) 3101.2027 / 98726.1284 ¢ E-mail: nucleo.ch@uece.br

I QR

SECRETARIA DA \
CIENCIA,TECNOLDGIA
E EDUCAGAO SUPERIOR

3

A =

f ;‘.

R
L

INGLES VI -
Sabado: 14h as 17h
INGLES V - Sabado:

13h as 16h

INGLES VI -
Sabado: 14h as 17h

INGLES III -
Sabado: 13h as 16h

INGLES III -
Sabado: 13h as 16h

FRANCES III -
Sabado: 08h as 11h
INGLES III - Sexta-

feira: 14h as 17h

JAPONES 1V -
Sabado: 13h as 16h

INGLES III -
Sabado: 08h as 11h

FRANCES VI -
Sabado: 08h as 11h

FRANCES II -
Sabado: 13h as 16h
INGLES III - Sexta-

feira: 14h as 17h

INGLES III -
Sabado: 13h as 16h

FRANCES II -
Sabado: 08h as 11h

ESPANHOL II -
Sabado 13h as 16h
INGLES V - Sabado:

13h as 16h

JAPONES III -
Sabado: 08h as 11h

FRANCES III -
Sabado: 08h as 11h

INGLES III -

Sabado: 13h as 16h
ESPANHOL II -
Sabado: 08h as 11h
INGLES III - Sexta-
feira: 14h as 17h
INGLES III - Sexta-
feira: 14h as 17h

ALEMAO II -
Sabado: 08h as 11h

INGLES III -
Sabado: 13h as 16h

ITALIANO II -
Sabado: 08h as 11h
INGLES V - Sabado:

13h s 16h

> CEARA

GOVERNO DO ESTADO

BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-08
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)
BLOCO B - SALA B-09
(TERREO)



. -
UNIVERSIDADE ] cecremammon CE AR A
ESTADUAL DO CEARA e oucacio supemion. (§ GOVERNO DO ESTADO

. INGLES I1I - BLOCO B - SALA B-09
KKK kKkKXK_ ,
59. Thalyta de Miranda Souza 074. . 11 Sabado: 13h 3s 16h (TERREO)
. o INGLES III - BLOCO B - SALA B-09
KKK kKkKXK_ ,
60. Tiago Ribeiro Carvalho Barros 027. . 31 Sabado: 13h 3s 16h (TERREO)
INGLES 1V -

61. Yasmin Mota Martins 620.*** ***_10 Segunda e quarta: BLOC(?.I%&RS?OLSA B-09

18h30 as 20h

Fortaleza, 15 de janeiro de 2026.

Profa. Dra. Cinthya Sousa Machado

Coordenacao Geral do Nucleo de Linguas
Campus Fatima

Universidade Estadual do Ceara - Uece

Nicleo de Linguas - Campus Fatima

Avenida Luciano Carneiro, 345 Campus Fatima - CEP: 60410-690

Fortaleza-CE e Telefone: (85) 3101.2027 / 98726.1284 e E-mail: nucleo.ch@uece.br

I QR



