



SELEÇÃO TESTE DE NÍVEL 2026.1 - NÚCLEO DE LÍNGUAS CAMPUS FÁTIMA
LOCAIS DE PROVA

A Coordenação do Núcleo de Línguas *Campus Fátima* divulga os locais de prova da Seleção para Admissão no Teste de Nível, edital nº50/2025, dos cursos de Alemão, Espanhol, Francês, Inglês, Italiano, Japonês e Latim (período letivo 2026.1).

CRONOGRAMA

Data da prova	17/01/2026 (Sábado)
Início da prova	14h00
Término da prova	17h00
Endereço	Av. Luciano Carneiro, 345 – Bairro de Fátima - Centro de Humanidades da UECE (<i>Entrada principal pela Av. Luciano Carneiro</i>).

OBSERVAÇÕES:

- Para ter acesso à sala de prova, o candidato deverá obrigatoriamente apresentar um documento original de identificação;
- Serão considerados documentos de identificação: Carteiras de Identidade que forem expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública, Diretoria Geral da Polícia Civil, Forças Armadas, Polícia Militar, Ordens ou Conselhos Profissionais, e, ainda, Passaporte, Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS), Carteira Nacional de Habilitação (CNH) e a cédula de identidade para estrangeiros emitida por autoridade brasileira;
- Sem o documento original de identificação, o candidato não fará a prova;
- Serão admitidos documentos oficiais digitais somente com foto e impressos com QRcode ou equivalente de forma que seja possível realizar a verificação de autenticidade. O candidato deverá providenciar sua impressão.

NOME COMPLETO	CPF	CURSO	LOCAL
1. Adrielly Maria Mendonça de Paiva Sousa	065.***.***-94	ALEMÃO II - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
2. Alexandre Rios Gurgel Nogueira	506.***.***-53	INGLÊS V - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
3. Aline Soares Barbosa	600.***.***-42	ITALIANO IV - Sábado: 8h às 11h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
4. Antonio Levi Soares Ribeiro	098.***.***-04	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
5. Antônio Nicholson Feitosa Félix	041.***.***-26	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
6. Ariel Ferreira do Nascimento	040.***.***-95	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)



7. Beatriz Cristina Dantas Fernandes	063.***.***-69	INGLÊS III - Sexta-feira: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
8. Brandon Siqueira da Silva	608.***.***-70	JAPONÊS IV - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
9. Carolina Yumi Brito Asano	058.***.***-04	ALEMÃO IV - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
10. Cíntia da Silva de Araújo	061.***.***-80	FRANCÊS II - Sexta-feira: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
11. Daniel Herison Santos de Souza Aoki	251.***.***-86	JAPONÊS III - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
12. Debora Gaspar Feitosa	456.***.***-63	FRANCÊS II - Sexta-feira: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
13. Eveline Pinheiro Beserra	007.***.***-04	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
14. Felipe Cassiano Barbosa	035.***.***-25	JAPONÊS IV - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
15. Francisco Jadson de Oliveira Matos	023.***.***-55	INGLÊS III - Sexta-feira: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
16. Glauber Bezerra de Oliveira	507.***.***-00	FRANCÊS III - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
17. Gustavo Gomes de Oliveira	038.***.***-55	FRANCÊS III - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
18. Iara Maria Bonfim Pereira	614.***.***-51	LATIM III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
19. Igor Passos Gonçalves	038.***.***-40	INGLÊS III - Sexta-feira: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
20. Ingrid Ramos dos Santos	622.***.***-01	INGLÊS VI - Sábado: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
21. Iolanda Fonseca de Paula Duarte	155.***.***-44	FRANCÊS III - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
22. Ivaneide de Castro Silva	971.***.***-72	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
23. Jean Carlos Martins da Silva Magalhães	080.***.***-36	JAPONÊS II - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
24. João Allan de Sousa Soares	098.***.***-99	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
25. João Gabriel Silva Oliveira	069.***.***-67	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
26. Jonathan Elias Rodrigues Martins	064.***.***-52	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
27. José Bruno Ramos Teixeira	609.***.***-39	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
28. Laryssa Figueiredo de Azevedo	071.***.***-85	ESPAÑHOL II - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
29. Lauriane Gonçalves Bezerra de Vasconcelos	262.***.***-72	INGLÊS III - Sexta-feira: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
30. Levi Miranda Moraes	037.***.***-80	ITALIANO VI - Sábado: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
31. Lucas Lima Vieira	041.***.***-58	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
32. Luis Carlos Frota de Freitas	103.***.***-98	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)

Universidade Estadual do Ceará – Uece

Núcleo de Línguas - Campus Fátima

Avenida Luciano Carneiro, 345 Campus Fátima – CEP: 60410-690

Fortaleza-CE • Telefone: (85) 3101.2027 / 98726.1284 • E-mail: nucleo.ch@uece.br



33. Luiz Emanuel Collares Mascarenhas	938.***.***-04	INGLÊS VI - Sábado: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
34. Luna Mendonça de Macedo	607.***.***-24	INGLÊS V - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
35. Marcos de Castro Maciel	064.***.***-03	INGLÊS VI - Sábado: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
36. Mariana Abreu Sasahara	929.***.***-10	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
37. Marina Rufino Rocha	622.***.***-81	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
38. Matheus Leitão Gomes	059.***.***-06	FRANCÊS III - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
39. Matheus Lima Matias	143.***.***-19	INGLÊS III - Sexta-feira: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
40. Matheus Magalhães de Carvalho	042.***.***-10	JAPONÊS IV - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-08 (TÉRREO)
41. Michele Maria de Holanda	638.***.***-34	INGLÊS III - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
42. Myrla Nascimento Maia	619.***.***-70	FRANCÊS VI - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
43. Nathaly Lohmann Siqueira	099.***.***-95	FRANCÊS II - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
44. Patricia Bastos Luz	033.***.***-86	INGLÊS III - Sexta-feira: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
45. Paulo Cesar Rodrigues de Albuquerque	090.***.***-20	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
46. Paulo Roberto Araujo de Souza	625.***.***-78	FRANCÊS II - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
47. Pedro de Castro Cunha Claudino	621.***.***-30	ESPAÑHOL II - Sábado 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
48. Priscila Suelen Costa da Silveira Sampaio	019.***.***-48	INGLÊS V - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
49. Rafael Lessa Hashimoto	013.***.***-55	JAPONÊS III - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
50. Rafaela Holanda Mota	089.***.***-74	FRANCÊS III - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
51. Raul Maia Pinho Gurgel	051.***.***-06	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
52. Ruan Levy Barros Pinto Sobrinho	093.***.***-89	ESPAÑHOL II - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
53. Rubenia Martins Ponte	294.***.***-53	INGLÊS III - Sexta-feira: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
54. Sávio Moreira Viana	046.***.***-74	INGLÊS III - Sexta-feira: 14h às 17h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
55. Sergiano Alcantara da Silva	012.***.***-10	ALEMÃO II - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
56. Stefany Lopes Bezerra	018.***.***-76	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
57. Thais Ferré Mesquita	069.***.***-76	ITALIANO II - Sábado: 08h às 11h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
58. Thalyson Bruno de Souza Alves	606.***.***-70	INGLÊS V - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)

Universidade Estadual do Ceará – Uece

Núcleo de Línguas - Campus Fátima

Avenida Luciano Carneiro, 345 Campus Fátima – CEP: 60410-690

Fortaleza-CE • Telefone: (85) 3101.2027 / 98726.1284 • E-mail: nucleo.ch@uece.br



59. Thalyta de Miranda Souza	074.***.***-11	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
60. Tiago Ribeiro Carvalho Barros	027.***.***-31	INGLÊS III - Sábado: 13h às 16h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)
61. Yasmin Mota Martins	620.***.***-10	INGLÊS IV - Segunda e quarta: 18h30 às 20h	BLOCO B - SALA B-09 (TÉRREO)

Fortaleza, 15 de janeiro de 2026.

Profa. Dra. Cinthya Sousa Machado
Coordenação Geral do Núcleo de Línguas
Campus Fátima